
Návod k obsluze 
Soundcore Motion B



CZ CZ

01 02

Bezpečnostní pokyny
1. Neupusťte zařízení na zem.
2. Nerozmontávejte.
3. Vyhněte se extrémním 

teplotám.

4.  Používejte originální nebo certifikované kabely. 
5.  K čištění nepoužívejte abrazivní nebo olejové 

čističe. 
6.Nepoužívejte toto zařízení venku během bouřek. 

Poznámka
Tento produkto splňuje požadavky Evropského společenství týkajících se rušení 
radiovými vlnami. 

Tento symbol znamená, že výrobek nesmí být zlikvidován jako domovní odpad a měl by 
být dodán do vhodného sběrného zařízení k recyklaci. Správná likvidace a recyklace 
pomáhají chránit přírodní zdroje, lidské zdraví a životní prostředí. Pro více informací o 
likvidaci a recyklaci tohoto výrobku se obraťte na místní obec, službu, zařízení 
provádějící likvidaci nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili.

Prohlášení FCC 
Toto zařízení je v souladu s částí Part 15 Pravidel. Provoz je předmětem následujících dvou 
podmínek: (1) Toto zařízení může způsobit škodlivé rušení a (2) Toto zařízení musí přijímat jakékoli 
rušení, včetně interferencí, což může způsobit nežádoucí podmínky provozu. 
Upozornění: Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně povoleny stranou zodpovědnou za dodržení 
souladu s podmínkami mohou být příčinou ztráty nároku uživatele provozovat toto zařízení. 
Pozn.: Toto zařízení bylo testováno a shledáno v souladu s limity pro digitální zařízení třídy B, podle 
části 15 Pravidel FCC. Tyto normy jsou vytvářeny kvůli zaručení přiměřené ochrany proti škodlivému 
rušení instalací v obytných zónách. 
Toto zařízení generuje, využívá a může vyzařovat energii rádiových frekvencí, a pokud není 
instalováno a používáno ve shodě s pokyny, může způsobit rušení rádiové komunikace. 
Každopádně, neexistuje záruka, že se rušení v určité instalaci neobjeví. Pokud toto zařízení 
způsobuje škodlivé rušení při přijímání radiového, nebo televizního vysílání, které lze určit zapnutím, 
nebo vypnutím přístroje, potom uživateli doporučujeme zkusit zabránit rušení pomocí jednoho, nebo 
několika z následujících postupů: (1) Otočit, nebo přemístit přijímací anténu (2) Zvětšit vzdálenost 
mezi zařízením a přijímačem (3) Připojit zařízení do zásuvky s jiným okruhem, než má ta, do které je 
připojen přijímač. (4) O pomoci se poraďte s prodejcem, nebo zkušeným radiotelevizním technikem.
 



CZ CZ

03 04

Prohlášení RF Warning 
Přístroj byl vyhodnocen tak, aby splňoval obecné požadavky na vystavení vlivu RF. Přístroj lze bez 
omezení používat v přenosných podmínkách expozice. 

Ochranné známky

Slovo Bluetooth® a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami ve vlastnictví 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití takových známek společností Anker Innovations 
Limited se vztahuje licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou vlastnictvím 
příslušných vlastníků. 

 Tento výrobek splňuje požadavky Evropského společenství ohledně rádiového rušení.

Prohlášení o konformitě 
Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu A3109 je v souladu se směrnicí 
2014/53 / EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
https://www.soundcore.com/ 
Maximální výstup: 5.0dBm
Frekvenční pásmo: pásmo 2,4G (2.4000GHz-2.4835GHz)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


